
 

 
 

DECRETOS INDIVIDUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL                    
DE FEIRA DE SANTANA, 09 DE SETEMBRO DE 2009. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 10, da Lei 
Complementar nº 01, de 11 de novembro de 1994, e no inciso III, art. 94, da 
Emenda n° 29/2006, à Lei Orgânica do Município, considerando o Resultado 
Final do Concurso Público Municipal, publicado em 15 de novembro de 2006, 
destinado a prover cargos na Administração Municipal de Administrador, 
Agente de Serviços Gerais, Agente de Trânsito, Almoxarife, Analista de 
Sistemas, Assistente Administrativo, Assistente Social, Contador, 
Digitador, Enfermeiro, Fiscal de Serviços Públicos, Guarda Municipal, 
Intérprete de Libras, Mecânico de Máquinas e Veículos, Médico Perito, 
Motorista, Operador de Máquinas Leves, Operador de Máquinas Pesadas, 
Professor, Programador de Computador e Telefonista. 

Considerando também as atuais necessidades da Administração 
Municipal e a ordem de classificação dos concursados, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Nomear os candidatos abaixo indicados para o cargo de Agente 

de Serviços Gerais, Classe I, Referência A, Nível 1, da Secretaria Municipal de 

Educação, com vigência a partir do dia da publicação. 

 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

 
Nº 690/2009 MARGARETE DA CONCEIÇÃO 
Nº 691/2009 SARA GALGANE ARAUJO DA SILVA 
Nº 692/2009 HERLEY BATISTA BEZERRA 
Nº 693/2009 EDITE ZEFERINA PEREIRA MOTA 
Nº 694/2009 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 
Nº 695/2009 PATRICIA RODRIGUES DO BOMFIM 
Nº 696/2009 JEFFERSON CARLOS DE JESUS SANTOS JUNIOR 
Nº 697/2009 LIGIA DE ALMEIDA BORGES 
Nº 698/2009 REJANE FREITAS DA SILVA SANTOS 
Nº 699/2009 ANTONIO PERICLES RAMOS DOS SANTOS 
Nº 700/2009 CILENE VITORIO DE JESUS 
Nº 701/2009 JANAYNA LIMA DOS SANTOS 
Nº 702/2009 LINA DE JESUS SOUZA 
Nº 703/2009 MARILDA BRITO PIRES DE FRANCA 
Nº 704/2009 PATRICIA COSTA SILVA 



 

Nº 705/2009 RITA DOS SANTOS NUNES NERES 
Nº 706/2009 ZENOBIO BASTOS DA SILVA 
Nº 707/2009 ZENY DE ALMEIDA LOPES 
Nº 708/2009 ESMERALDA DOS SANTOS MELO 
Nº 709/2009 GILCIONETE XAVIER OLIVEIRA 
Nº 710/2009 LEANDRO OLIVEIRA DE JESUS 
Nº 711/2009 JOSIVANIA DE OLIVEIRA MOTA 
Nº 712/2009 ELIJANE SANTOS SOARES 
Nº 713/2009 MARIA ALICE RAMOS LIMA 
Nº 714/2009 CLEUZA DE ALMEIDA ARAUJO SILVA 
Nº 715/2009 AILDA LIMA 
Nº 716/2009 ANA MARIA QUEIROZ BRANDAO 
Nº 717/2009 ANAILDA CERQUEIRA COSTA 
Nº 718/2009 EDNA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 
Nº 719/2009 ELIENE SANTANA SOARES 
Nº 720/2009 JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA ARAUJO 
Nº 721/2009 JOSEDI SANTOS AMORIM 
Nº 722/2009 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA DA COSTA 
Nº 723/2009 MARIA MADALENA LEAO DE FREITAS 
Nº 724/2009 ROSINEIDE DA SILVA CARVALHO 
Nº 725/2009 SIDNEY ARAUJO DA ANUNCIACAO 
Nº 726/2009 SONIA REGINA SANTOS ROSA 
Nº 727/2009 TANIA REGINA SOARES SILVA 
Nº 728/2009 VALMIR JORGE SANTOS FERREIRA 
Nº 729/2009 NILCEA OLIVEIRA SANTOS PAGLIARINI 
Nº 730/2009 ANTONIO CARLOS SANTANA ALMEIDA 
Nº 731/2009 SILVANEIDE PEREIRA BASTOS 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 09  de setembro de 2009. 

 
 
 
 

TARCÍZIO SUZART PIMENTA JÚNIOR  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
MILTON PEREIRA DE BRITTO 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 
JOÃO MARINHO GOMES JÚNIOR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DE AZEVEDO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


